


	
		
			


			


    
        
            
                
                    
                        
                            [image: logo]
                        
                    

                

                Výrobce a prodejce
krabic a obalů z vlnité lepenky

                volejte 257 211 828

            

            
                
                    
		                
                            
                        

	                


                    

			

			
					Úvod
			

		
	

			
					Novinky
			

		
	

			
					Služby
			

					
						
							Zakázková výroba
						

					
	
						
							Poradenství
						

					
	
						
							Doprava
						

					


		
	

			
					Výroba a obchod
			

					
						
							Katalog konstrukcí
						

					
	
						
							Poptávka
						

					
	
						
							Objednávka
						

					
	
						
							Výrobky ve slevě
						

					


		
	

			
					Ostatní
			

					
						
							Politika společnosti
						

					
	
						
							Certifikát ISO 9001:2015
						

					
	
						
							Certifikace FSC®
						

					
	
						
							Obchodní podmínky
						

					
	
						
							GDPR
						

					


		
	

			
					Kontakty
			

		






                    

                

            

        

    

				


	














    
            



                    





    
    [image: edc88f23-kartonservis.jpg]
    



                    

            

    










        
            



                    





    
        Termín výroby 15.4.2024









        
    



                    

                    





    
        [image: ]
Jsme držiteli certifikátu
kvality ISO 9001:2015 
Dodáváme krabice a obaly z
[image: ]



        
    



                    

            

        










    
        
            



                    





    
        Technické výhody obalů z vlnité lepenky
	vysoká nosnost obalů při jejich nízké hmotnosti
	vynikající ochrana vašich výrobků
	nízká cena lepenkových obalů
	velká rozměrová, kvalitativní a konstrukční škála
	výborná skladnost prázdných obalů
	levná a snadná likvidovatelnost použitých obalů
	snadná přizpůsobivost výroby požadavkům zákazníka


        
    



                    

                    





    
        Ochrana životního prostředí
	výroba vlnité lepenky a obalů z vlnité lepenky je příkladem šetrnosti k životnímu prostředí
	při výrobě je až ze dvou třetin použito recyklovaného papíru a obaly z vlnité lepenky jsou plně recyklovatelné
	použitých obalů se snadno a levně zbavíte odvozem do sběrných surovin, aniž byste sebeméně poškodili životní prostředí.


        
    



                    

            

        

    










	


				


     

    
        
            
                
                    Úvod
                    Novinky
                    Služby
                    Výroba a obchod
                    Ostatní
                    Kontakty
                

            

            
                
                    KARTON SERVIS s.r.o.
Za Mototechnou 2640/2a, 150 00 Praha 5 - Stodůlky

                

                
                    www stránky, eshopy | 2005 - 2020 eclair design

                

            

        

    


				




				



    
        
            [image: logo]
        
    

    
        
                
                    
	                    
                            Úvod
                        
                    


                

                
                    
	                    
                            Novinky
                        
                    


                

                
                    
	                    
                            Služby
                        
	                    
		                    
                            Submenu
	                    
                    


                        

	                            

		                            
			                            
				                            Zakázková výroba
                                        
		                            





		                            
			                            
				                            Poradenství
                                        
		                            





		                            
			                            
				                            Doprava
                                        
		                            




	                            


                        

                

                
                    
	                    
                            Výroba a obchod
                        
	                    
		                    
                            Submenu
	                    
                    


                        

	                            

		                            
			                            
				                            Katalog konstrukcí
                                        
		                            





		                            
			                            
				                            Poptávka
                                        
		                            





		                            
			                            
				                            Objednávka
                                        
		                            





		                            
			                            
				                            Výrobky ve slevě
                                        
		                            




	                            


                        

                

                
                    
	                    
                            Ostatní
                        
	                    
		                    
                            Submenu
	                    
                    


                        

	                            

		                            
			                            
				                            Politika společnosti
                                        
		                            





		                            
			                            
				                            Certifikát ISO 9001:2015
                                        
		                            





		                            
			                            
				                            Certifikace FSC®
                                        
		                            





		                            
			                            
				                            Obchodní podmínky
                                        
		                            





		                            
			                            
				                            GDPR
                                        
		                            




	                            


                        

                

                
                    
	                    
                            Kontakty
                        
                    


                

        

    

    
    


				


			

			



			

		

		×

	

	
		





